

Nasjonal pilegrimskonferanse 2018

8.-10. juni på Trondenes/Harstad

Nasjonalt Pilegrimsutvalg i samarbeid med Sør- og Nord-Hålogaland bispedømmer og prosjektet Pilegrim i Nord arrangerer Nasjonal Pilegrimskonferanse på Trondenes 8.-10. juni 2018. Harstad Folkehøgskole, det historiske senteret og kirka på Trondenes vil danne ramme om konferansen og vi har fått svært interessante foredragsholdere og seminarledere.



Biskopene i Nord- og Sør Hålogaland, Olav Øygard og Ann-Helen F Jusnes, og domprost i Nidaros Ragnhild Jepsen, vil være sammen med oss.

Sigrun Høgetveit Berg kommer. Hun har skrevet doktoravhandling om Trondenes i overgangstida mellom middelalder og ny tid som Luthersk kirke og land. Det blir spennende å høre om «Pilegrimar frå Trondenes til Roma i år 1500» og om «Kyrkje og kultur i nord etter Luther og Kristian III»

Øystein Ekroll som har skrevet flere bøker om våre middelalderkirker og om Nidarosdomen vil ta oss med langs kysten vår og se på Olavskult og utsmykning, tradisjoner og legender! Han vil også ha et seminar om «Kyrkjebyggarane frå Nidaros til Trondenes».

Konservator Oscar Berg er en av de som vet mye om jektefart, fiske og den rikdommen dette brakte til Nidaros. Han tar oss med i jekteleia som bandt hele kysten sammen og var pilegrimsleia mot Nidaros.

Men pilegrimer hører ikke bare til i middelalderen, Linda Haukland vil ta oss med på Hans Nielsen Hauges reise i Nordland i 1803. Det var ei pilegrimsreise som fikk stor betydning for landsdelen.

Vi får oppleve pilegrimstur på Trondenes med Snorre i hånd. I kirka blir det salmekveld med nord-norske salmediktere Dass og Blix. Søndagen blir det festpilegrimsgudstjeneste med biskopene og flere!

Har du noen gang ønsket å oppleve Trondenes kirkested så er dette en god mulighet. Vi tilbyr rimelig overnatting i dobbeltrom på Harstad Folkehøgskole og et rikt program for å oppleve dette betydningsfulle historiske sted i en pilegrimskontekst.

Opplysninger om pris og påmelding vil komme i januar, men sett allerede nå av tida 8.-10. juni.

Bernt Aanonsen

Pilegrimsprest og prosjektleder Pilegrim i Nord

